
令和６年４月１日 

所属長 様 

                                会津バスケットボール協会 

                         会 長   室井 冨仁 

                               （公 印 省 略） 

 

２０２４年度会津バスケットボール協会評議員総会に伴う役員の派遣依頼について 

 

 このことについて、下記の通り会議を開催いたします。 

 つきましては、貴所属            様のご派遣につき特段のご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日  時   令和６年４月１３日（土）１４：００ 

２ 会  場   会津学鳳高校 大会議室 

         会津若松市一箕町八幡字八幡１－１ 

 TEL.0242-22-3491 FAX.0242-22-3521 

３ 内  容  

ア）県理事会報告 

                   イ）前年度行事・決算報告について 

                   ウ）今年度行事・予算案について 

                   エ）登録について 

                   オ）公認コーチ制度について 

                   カ）その他 

 

４ 備  考   ・各チーム、最低１名必ず出席して下さい。 

                  ・会津協会理事は９：００までに会津学鳳高校に集合して下さい。 

                  ・学校関係者は各校の令和６年度行事予定を持参して下さい。 

                  ・今年度新規登録予定のチームをご存じの場合、そちらへもご案内 

ください。 

・総会の出欠について、人数把握のため下記メールアドレスに発信者 

氏名と所属を明記の上、送信をお願いします。(携帯からも可) 

４月５日(金)までにご連絡下さいますようお願いいたします。 

 kurokawa.akira@fcs.ed.jp   黒川 朗 

 

 

連絡責任者   会津バスケットボール協会 総務委員長 黒川 朗 

所属 福島県立葵高等学校 TEL 0242-27-5461  FAX 0242-27-5462 



令和６年４月１日 

           様 

                                会津バスケットボール協会 

                         会 長   室井 冨仁 

                               （公 印 省 略） 

 

２０２４年度会津バスケットボール協会評議員総会に伴う役員の派遣依頼について 

 

 このことについて、下記の通り会議を開催いたします。 

 つきましては、会議の円滑な運営のために貴方様のご協力を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

記 

１ 日  時   令和６年４月１３日（土）１４：００ 

２ 会  場   会津学鳳高校 大会議室 

         会津若松市一箕町八幡字八幡１－１ 

 TEL.0242-22-3491 FAX.0242-22-3521 

３ 内  容 

ア）県理事会報告 

                   イ）前年度行事・決算報告について 

                   ウ）今年度行事・予算案について 

                   エ）登録について 

                   オ）公認コーチ制度について 

                   カ）その他 

 

４ 備  考   ・各チーム、最低１名必ず出席して下さい。 

                  ・会津協会理事は９：００までに会津学鳳高校に集合して下さい。 

                  ・学校関係者は各校の令和６年度行事予定を持参して下さい。 

                  ・今年度新規登録予定のチームをご存じの場合、そちらへもご案内 

ください。 

・総会の出欠について、人数把握のため下記メールアドレスに発信者 

氏名と所属を明記の上、送信をお願いします。(携帯からも可) 

４月５日(金)までにご連絡下さいますようお願いいたします。 

 kurokawa.akira@fcs.ed.jp    黒川 朗 

 

 

連絡責任者   会津バスケットボール協会 総務委員長 黒川 朗 

所属 福島県立葵高等学校 TEL 0242-27-5461  FAX 0242-27-5462 


